
  

2024年２月８日 

各  位                                       

 会  社  名  イ ノ テ ッ ク 株 式 会 社 

                            代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 大塚 信行 

 （コード： 9880 東証プライム） 

 問 合 せ 先   経 営 企 画 部 長   宮 崎  裕 一 

 （ T E L ： 0 4 5 － 4 7 4 － 9 0 0 0 ） 

 

2024年 3月期第 3 四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2024年２月８日に開示を予定しておりました 2024年３月期第３四半期決算発表を下記のとおり延期

することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 当社は、2024年３月期第３四半期決算発表を 2024年２月８日に行うべく準備を進めてまいりましたが、当社

の連結子会社である INNOTECH FRONTIER,Inc.において決算数値に修正を行うべき事象が発生したことを受け、

決算発表日を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

2024年 3月期第３四半期決算短信発表日は、2024年２月９日（金）を予定しております。 

 

 株主の皆様をはじめ、取引先および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けしますことを心より深くお詫

び申し上げます。 

 

        以   上  


